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Brzeg, dnia 30 października 2020 roku


1/2020
               

	        Wyjaśnienia treści SIWZ oraz zmiana treści SIWZ	

Dotyczy: Dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i urządzeń peryferyjnych do siedmiu pracowni w Zespole Szkół Ekonomicznych w Brzegu 
w ramach projektu „Nasza jakość – Twoja szansa. Podniesienie kompetencji zawodowych uczniów i  nauczycieli Zespołu Szkół Ekonomicznych w Brzegu".
 
     
Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na wnioski do treści SIWZ oraz dokonuje zmiany w treści SIWZ w następującym zakresie:

Wniosek z dnia 27.10.2020r.
[bookmark: _1fob9te]Pytanie 1: Pytanie dotyczące SIWZ :
Czy Zamawiający będzie ubiegał się o stawkę VAT 0% dla placówek oświatowych dla sprzętu komputerowego przeznaczonego dla celów edukacyjnych? Jeśli tak, to czy Zamawiający jest w stanie przedstawić stosowne zaświadczenie, pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzętu wymienionego załączniku nr 8 do ustawy o podatku VAT, co umożliwi wszystkim wykonawcom zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0%.
Odpowiedź: TAK.

Pytanie 2: Pytanie dotyczące pozycji 1, 37 - laptop:
Zamawiający wymaga, aby urządzenia były wyposażone w port VGA. W chwili obecnej, w dobie panującej pandemii korona wirusa, dostępność urządzeń IT jest znacznie utrudniona, a nowe dostawy przewidywane są  na styczeń/luty 2021. Ponadto sam port VGA jest już przestarzałym i coraz rzadziej spotykanym w laptopach. Wobec powyższego proszę o umożliwienie dostarczenia urządzenia bez wbudowanego portu VGA, jednakże z dostarczoną właściwą przejściówką.
W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu  urządzenia dostępnego obecnie na rynku i spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego.
Odpowiedź: Dopuszcza się inne wejście z odpowiednią przejściówką.

Pytanie 3: Pytanie dotyczące pozycji 10 - oprogramowanie Rewizor Insert: Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania Rewizor Insert. Proszę o sprecyzowanie czy to ma być licencja edukacyjna czy komercyjna?
Odpowiedź: Komercyjna (dla biur rachunkowych) na dowolną liczbę stanowisk, licencja wieczysta.

Pytanie 4: Pytanie dotyczące punktu 12, 24, 28, 40, 50, 58, 76 - monitor:
W związku z brakiem dostępności urządzeń w branży IT zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia monitorów charakteryzujących się wielkością plamki 0,275 oraz odświeżaniem 75Hz? W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na rynku i spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego.
Odpowiedź: Dopuszcza się monitor z wielkością plamki 0,275 oraz odświeżaniem 75Hz.

Pytanie 5: Pytanie dotyczące drukarki 3D (poz. bez numeru pomiędzy 67 a 68):
Proszę o sprecyzowanie ile urządzeń wymaga Zamawiający, gdyż nie jest podana żadna wartość.
Odpowiedź: drukarka 1 szt.

Pytanie 6: Pytanie dotyczące pozycji 68 - wkłady do drukarki 3D:
Proszę o sprecyzowanie jakiego rodzaju i jakiej wagi wkładów wymaga Zamawiający.
Odpowiedź: Wkłady powinny być do oferowanej drukarki.

Pytanie 7: Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert 
na późniejszy?
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania oraz otwarcia ofert oraz wyznacza je następująco:
Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Zespół Szkół Ekonomicznych w Brzegu, ul. Jana Pawła II 28, 49-300 Brzeg., w sekretariacie szkoły w nieprzekraczalnym terminie: 
do  dnia 09.11.2020r. do godz. 10:00.
Otwarcia ofert dokona komisja przetargowa w siedzibie Zamawiającego – Zespół Szkół Ekonomicznych w Brzegu, ul. Jana Pawła II 28, 49-300 Brzeg, pokój nr 3: 
w  dniu 09.11.2020r. o godz. 10:30.
Pytanie 1: Pytanie dotyczące pozycji 64 - zszywarka drutem: zamawiający wyspecyfikował konkretne urządzenie firmy Introma. Skontaktowaliśmy się z producentem i otrzymaliśmy informację, iż opisany model nie jest w tej chwili produkowany. Ze względu na panującą pandemię koronawirusa producent zdecydował o tymczasowym zawieszeniu produkcji.
Wobec powyższego zwracam się z prośbą o dopuszczenie urządzenia o wielkości klamry zszywającej 14mm, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań.
Odpowiedź: Dopuszcza się urządzenie o wielkości klamry zszywającej od 10 mm do 
15 mm, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań
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Pozostałe zapisy  SIWZ pozostają bez zmian. 
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